

Kursrapport för grundkursen i internationell privaträtt (JU223L) 6 hp, VT 2023

Kursföreståndare: Lydia Lundstedt

Om denna kursrapport

Denna kursrapport följer rektors mall för kursrapport (Dnr SU FV 1.1.2-34-20). Kursrapporten utgör en sammanställning av studenternas synpunkter på kursen som framkommit genom kursvärderingen (se bilaga) samt lärares synpunkter.

Om kursvärderingen

Kursvärderingen besvarades av 31 av 290 registrerade på kursen VT23, vilket är cirka 10,5 %.

Beskrivning av eventuella förändringar och eventuella fattade beslut sedan förra kurstillfället

Antalet frågor i flervalsfrågedelen av tentamen har utökats från tio till 20. Detta har inte påverkat resultatet. Precis som på V22 och H22 krävdes godkänt (50 %) på flervalsfrågedelen för att hela tentamen skulle rättas.

Kursmaterialet uppdaterades i vanlig ordning till VT 23 med nya rättsfall och övningsuppgifter.

Kursens styrkor enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat, fritextsvar samt eventuell övrig utvärdering under kursens gång)

Av kursvärderingens kvantitativa resultat framgår att en överväldigande majoritet (96,8 %) är nöjd med kursen, tycker att kursens ämnesinnehåll var relevant för att uppnå de förväntade studieresultaten (93,5 %), att undervisningen gav goda förutsättningar att uppnå de förväntade studieresultaten (96,8 %) samt att examinationen prövade hur väl de uppnått de förväntade studieresultaten. (93,5 %). Av kursvärderingens fritextsvar följer att studenterna är nöjda med lärarinsatserna och tycker att kursen var välplanerad och att ämnet är intressant.

Kursens svagheter enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat, fritextsvar samt eventuell övrig utvärdering under kursens gång)

Av kursvärderingens fritextsvar till fråga 13 ("Vad föreslår du för förändringar?") följer att några av studenterna tycker att det finns för mycket material att läsa under för kort tid. Det kan dock konstateras att sidantalet inte överstiger riktlinjen om inte mer än 150 sidor per hp.

Kursansvarig/motsvarande och eventuellt övriga undervisande lärares analys av kursens genomförande och resultat

Kursföreståndaren och det övriga lärarlaget är nöjda med kursens genomförande.

Slutsatser samt eventuella förslag till förändringar och eventuella redan fattade beslut för att utveckla kursen inför kommande kurstillfällen

Kursen ska fortsätta att utvecklas genom framförallt en kontinuerlig uppdatering av seminariematerialet.

Bilaga: Kursvärdering VT 2023

Stockholm den 21 juni 2023